
                                2021 年 12 月吉日 

お得意様各位 

                               名東化工機株式会社 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社製品に格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび弊社製品におきましては製造コスト及び諸経費削減により現状価格を維持して

まいりましたが、既にご承知の通り昨今の世界的な原材料の急激な高騰におきまして、鉄・

ステンレス・アルミ・樹脂原料に至るまで価格動向の改善が見通せない状況にあります。

それに加え労働条件による運送費、人件費の急騰などにより現状価格を維持できない状況

となりました。 

 つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格の改定をお願い申し上げ

る次第でございます。 

 貴社におかれましては何卒諸事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますようお願

い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１．実施時期 ： 2022 年 4 月 1 日受注分より 

 

２．対象商品 ： 定量ポンプ・ケミカルハンディポンプ   

         及び一部部品 

 

３．価格改定率： 約 5～15％ 

           

以上 

 

 

 ご不明点がございましたら、弊社担当営業までご連絡ください。 


